
 CAMPEONATO DE RALLYSPRINT 2017 

 CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 

 CALENDARIO 

PRUEBAS FECHA PROVINCIA

1 XII RALLYSPRINT LLUCENA (RALLYE CLUB COSTA AZAHAR) 25 FEBRERO 2017 CASTELLON

 COPILOTOS 

 CLASIFICACION GENERAL: RALLYSPRINT: COPILOTOS 

CL COPILOTO-PILOTO-ESCUDERIA VEHICULO-GRUPO-CLASE PUNTOS FOTO

01º RODOLFO GARCIA DEL BARRIO
(SANTIAGO CARNICER COLOMER)

A.C.CASTELLON

(1º)

FORD FIESTA R5

GR. R5 – CL. VIII

215,25 
PUNTOS

02º IGNACIO AVIÑO ROGER
(LUIS FLORES RODRIGUEZ)

A.C.ALCALANS

(2º)

PEUGEOT 206 WRC

GR. A – CL. VIII

185,25 
PUNTOS

03º MARIA SALVO EL HAGE
(MIGUEL GARCIA GUTIERREZ)

ESC. MILESOCASIONES.COM

(3º)

RENAULT CLIO SPORT

GR. N – CL. III

165,25 
PUNTOS

04º VICENTE SALOM LOPEZ
(ROBERTO TOLOSA HERVAS)

ESC. MILESOCASIONES.COM

(4º)

SUBARU IMPREZA

GR. A – CL. VIII

145,25 
PUNTOS



05º SERGIO BACHERO GARCES
(VICENTE BACHERO APARICI)

R.C.COSTA AZAHAR

(5º)

SUBARU IMPREZA

GR. A – CL. VIII

125,25 
PUNTOS

06º CARLA FOLCH MUR
(JOSE MANUEL SABIOTE LLORACH)

A.C.CASTELLON

(6º)

RENAULT 5 GT TURBO

GR. HL

105,25 
PUNTOS

07º LUIS JUAN VILLANUEVA
(LUIS MADURGA PATUEL)

ESC. MILESOCASIONES.COM

(7º)

RENAULT CLIO SPORT

GR. F2000 – CL. VII

95,25 
PUNTOS

08º JOSE VICENTE MIRALLES VIDAL
(IVAN AUSTINA GARCIA)

A.C.CASTELLON

(8º)

RENAULT 5 GT TURBO

GR. HL

85,25 
PUNTOS

09º BRENDA CASTILLO MARTINEZ
(DANIEL LATORRE CASTILLO)

ESCUDERIA FORMULA 1

(9º)

SEAT LEON Tdi

GR. A – CL. VIII

75,25 
PUNTOS

10º ANTONIO LOPEZ TOMAS
(PASCUAL SANCHO SALA)

A.C.ALCALANS

(10º)

RENAULT CLIO SPORT

GR. N – CL. III

65,25 
PUNTOS

11º PEDRO MANUEL MORENO MATEU
(JUAN VICTOR BACHERO APARICI)

R.C.COSTA AZAHAR

(11º)

RENAULT 5 GT TURBO

GR. HL

55,25 
PUNTOS



12º LAURA SALVO EL HAGE
(FRANCISCO ORTI RUIZ)

ESC. MILESOCASIONES.COM

(12º)

PORSCHE 911 SC

GR. H – CL. X

45,25 
PUNTOS

13º MANUEL FERRERES ALMONACIL
(FCO ANTONIO GARCIA PEREZ)

VALENCIA EQUIPO COMPETICION

(13º)

SEAT 1430 FU 1600

GR. H – CL. IX

35,25 
PUNTOS

14º AARON VIGUERAS CABELLO
(TEODORO FERNANDEZ CLEMENTE)

VALENCIA EQUIPO COMPETICION

(14º)

ALFA ROMEO GIULIA 1.3 Ti

GR. H – CL. IX

25,25 
PUNTOS

15º GERMAN CANO HERRERA
(SALVADOR SANCHEZ BELTRAN)

ESCUDERIA BENGALA

(15º)

PEUGEOT 306 Gti

GR. N – CL. III

15,25 
PUNTOS

16º JUAN DE LA LUZ NUEZ
(JOAQUIN FOLCH LOPEZ)

JOAQUIN FOLCH

(16º)

ALFA ROMEO GTV6 2.5

GR. H – CL. X

5,25 
PUNTOS

16º JOSE CARLOS FERNANDEZ RUBIO
(JAVIER ESTAL MORENO)

ESCUDERIA FORMULA 1

(18º)

PEUGEOT 205 Gti 1.9

GR. H – CL. X

5,25 
PUNTOS

16º JUAN JOSE TEODORO SALVADOR
(FRANCISCO ANTON TOLOSA)

A.C.CASTELLON

(19º)

BMW 323 E-21

GR. H – CL. X

5,25 
PUNTOS



16º OSCAR AGUSTINA GARCIA
(JORGE PRADAS PEREZ)

ESCUDERIA FORMULA 1

(20º)

PORSCHE 924

GR. H – CL. IX

5,25 
PUNTOS

16º NOEMI GARRIDO LOPEZ
(ADRIAN GONZALEZ ESTEVE)

A.C.CASTELLON

(21º)

RENAULT CLIO 16V

GR. HO – CL. VII

5,25 
PUNTOS

16º MIGUEL MIRAVET MOLINER
(RUBEN GINES ROYO)

FRC COMPETICION

(RET)

BMW M3 E36

GR. HL

5,25 
PUNTOS

16º ALEJANDRO PEREZ PALMER
(OSCAR ORTOLA ALEMANY)

MOTOR CLUB BERNIA

(RET)

PEUGEOT 106 RALLYE F2000

GR. F2000 – CL. VI

5,25 
PUNTOS

16º RUBEN CARRION PINEDA
(FCO JOSE IBAÑEZ DE LOS DOLORES)

A.C.ALCALANS

(RET)

PEUGEOT 106 RALLYE 1.3

GR. N – CL. I

5,25 
PUNTOS

16º CARLOS PALLARES PORCAR
(JUAN JOSE GALLEN FLOR)

R.C. COSTA AZAHAR

(RET)

PEUGEOT 106 RALLYE 1.6

GR. A – CL. VI

5,25 
PUNTOS



 COPILOTOS DE RALLYSPRINT SIN LICENCIA VALENCIANA 

CL COPILOTO-PILOTO-ESCUDERIA VEHICULO-GRUPO-CLASE FOTO FOTO

--- ANA TIZON ALMANZA
(IVAN FORCADA GARRIDO)

A.C.CASTELLON

(17º)

DACIA SANDERO

GR. N3 – CL. I

FOTOS INTERNET

CLASIFICACION COPILOTOS CAMPEONATO DE RALLYSPRINT 2017

PO COPILOTO LUCENA BRUTO NETO BONUS TOTAL

01º RODOLFO GARCIA DEL BARRIO 210 210 210 5,25 215,25

02º IGNACIO AVIÑO ROGER 180 180 180 5,25 185,25

03º MARIA SALVO EL HAGE 160 160 160 5,25 165,25

04º VICENTE SALOM LOPEZ 140 140 140 5,25 145,25

05º SERGIO BACHERO GARCES 120 120 120 5,25 125,25

06º CARLA FOLCH MUR 100 100 100 5,25 105,25

07º LUIS JUAN VILLANUEVA 90 90 90 5,25 95,25

08º JOSE VICENTE MIRALLES VIDAL 80 80 80 5,25 85,25

09º BRENDA CASTILLO MARTINEZ 70 70 70 5,25 75,25

10º ANTONIO LOPEZ TOMAS 60 60 60 5,25 65,25

11º PEDRO MANUEL MORENO MATEU 50 50 50 5,25 55,25

12º LAURA SALVO EL HAGE 40 40 40 5,25 45,25

13º MANUEL FERRERES ALMONACIL 30 30 30 5,25 35,25

14º AARON VIGUERAS CABELLO 20 20 20 5,25 25,25

15º GERMAN CANO HERRERA 10 10 10 5,25 15,25

16º JUAN DE LA LUZ NUEZ 0 0 0 5,25 5,25

16º JOSE CARLOS FERNANDEZ RUBIO 0 0 0 5,25 5,25

16º JUAN JOSE TEODORO SALVADOR 0 0 0 5,25 5,25

16º OSCAR AGUSTINA GARCIA 0 0 0 5,25 5,25

16º NOEMI GARRIDO LOPEZ 0 0 0 5,25 5,25

16º MIGUEL MIRAVET MOLINER AB - - 5,25 5,25

16º ALEJANDRO PEREZ PALMER AB - - 5,25 5,25

16º RUBEN CARRION PINEDA AB - - 5,25 5,25

16º CARLOS PALLARES PORCAR AB - - 5,25 5,25


